

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

Investitor: Primaria satului Egoreni, r-l Soroca s.Egoreni

Obiect: Lucrari de termoizolarea fatadelor la gradinita de copii din satul Egoreni, r-l Soroca

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2025-04-30

Valoarea lucrarilor executate 291 072,5 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Pereti exteriori				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	52,0000	14,5200	755,0
					13,9200	723,8
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	52,0000	114,1000	5 933,2
					84,2600	4 381,5
3	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	315,0000	402,5819	126 813,3
					114,6640	36 119,2
		TOTAL 1.Pereti exteriori				133 501,6
		Inclusiv salariul				41 224,5
		2.Praguri				
6	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	4,5000	440,3600	1 981,6
					437,2000	1 967,4
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	2,8000	468,8200	1 312,7
					47,5200	133,1
8	CB03A1	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	14,5000	97,9900	1 420,9
					52,3000	758,4
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	4,2000	1 473,6401	6 189,3
					284,2000	1 193,6
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg	155,0000	28,6600	4 442,3
					2,2400	347,2
		TOTAL 2.Praguri				15 346,8
		Inclusiv salariul				4 399,6
		3.Soclu				
12	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см).	m2	32,0000	114,1000	3 651,2
					84,2600	2 696,3
		TOTAL 3.Soclu				3 651,2
		Inclusiv salariul				2 696,3
		4.Pereu				
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	15,3000	468,8200	7 172,9
					47,5200	727,1
15	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	6,0000	440,3600	2 642,2
					437,2000	2 623,2
16	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3	15,3000	1 452,3138	22 220,4

		clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон класса...).			224,2000	3 430,3
		TOTAL 4.Pereu				32 035,5
		Inclusiv salariul				6 780,5
		5.Glafuri				
		TOTAL 5.Glafuri				0,0
		Inclusiv salariul				0,0

Total manopera (ore)	1 110,3240
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		184 535,0
Asigurari sociale	24,0000%	13 224,2
Total		197 759,3
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 788,5
Total		206 547,8
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 511,0
Total		209 058,8
Cheltuieli de regie	10,5000%	21 951,2
Total		231 009,9
Beneficiu de deviz	5,0000%	11 550,5

Total General fara TVA	242 560,4
TVA (20%)	48 512,1
TOTAL GENERAL	291 072,5
Inclusiv salariul	55 101,0

Cursul de referință: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria satului Egoreni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit: Iazinschi Valeriu

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat: Pleșca Viorel

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.